
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn(, mezi těmito
smluvními stra nami:

Objednatelem
Základni škola Mohelnice, Vodní 27
Vodní 248/27
789 85 Mohelnice
lČ: 00852937
DIČ: CZ00852937

A

Dodavatelem
SAFETY PRO s.r.o.
Přerovská 434/60
779 00 Olomouc 9, Holice
IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

l.
Popis skutkového stavu

1. Na základě objednávky č. 20033 ze dne 10.6.2020 došlo mezi smluvními stranami k dodávce
zpracování dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby k akci ,,Venkovní učebna
odborné výchovy" {dále jen jako ,,Objednávka"). Plnění na základě objednávky bylo dodáno
dne 22.6.2020.

2. Základni škola Mohelnice, Vodní 27 je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv
dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu či
objednávku zveřejn it postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni Objednávky uvedené v odst. 1tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajÍcÍch z Objednávky, s ohledem na
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku
neuveřejněni Objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.



íl.
práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní
Objednávky , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Případné lhůty se rovněž řIdí
původně·danou Objednávkou a počÍtajj se od data jejího doručení.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě Objednávky
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku, jejího uveřéjněnív RS plněna v souladu s obsahem vz"ájemných závazků yyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona Č.
340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vYpořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze'smluvnich stran'obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Objednávka č. 20033 ze dne 10. 6. 2020

V Mohelnici a Olomouci, dne 49. S.

Ing. Mgr. Miroslav Hlo šek, ředitel
ZÁKLADNÍ ŠKt';':A

Ing. jiří'Sňiéka|, ednatel



,1y\adn!š%
0 0

Dr 0.0 ' 0

27
¶ T

0

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MOHELNICE
Vodní 27, 789 85 Mohelnice

tel. 583 462 ISO

SAFETY PRO s.r.o.
Přerovská, Holice 434/60 i
779 OD Olomouc 9

r

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuj'e/linka Mohelnice
10.6.2020

OBJEDNÁVKA Č. 20033

Objednáváme u Vás zpracování dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby
na akci ,,Venkovní učebna odborné výchovy" za cenu 83.006,- KČ včetně DPH.

Děkujeme a jsme s pozdravem.

Fakturační adresa:
Základní škola Mohelnice
Vodní27
789 85 Mohelnice
IČ: 00852937
DIČ: CZ00852937

PŘÍKAZCE D"' :: Podpis:
OP'l?ci schvaluii'
SPRAVCE ROZPOČTU Dne: · ," Podpis:
Operaci schvahýi:

^

IČO: 00852937 Peněžní ústav: KB a.s. Praha, exp. Mohelnice Číslo účtu: 62831811/0100
DIČ: CZ00852937 E-mail: zsm)dnilu"'tstn.('z WWW: wm.cz
Tel: 583 462 150


